(trentatremilaottocentotrentuno/08) all’ATI S.M. S.R.L. - COS.IT S.RL - Impresa Costruzioni 

Eredi Marotta Salvatore di Marotta Calogero Giosuè & C. SAS, relativo al pagamento della rata di 

saldo, nel modo di seguito riportato: 

- la somma di € 22.437,64 (ventiduemilaquattrocentotrentasette/64), di cui alla fattura n. 30E 

del 21/07/2023 (SDI 10114383527), emessa dalla ditta SM. S.RL.. P.IVA/C.F.: IT 

02465090849 (mandataria), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancarie indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, allegate al presente decreto; 

- la somma di € 9.616,12 (novemilaseicentosedici/12), di cui alla fattura n. 34 del 21/07/2023 

{SDI 10117586368), emessa dalla ditta COS.IT S.R.L P.IVA/C.F.: IT 02126290846 

(mandante), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, allegate al presente decreto; 

- la somma di € 1.777,32 (millesettecentosettantasette/32), di cui alla fattura n. FATTPA 23_23 

del 21/07/2023 (SDI 10112569137), emessa dalla Impresa Costruzioni Eredi Marotta 

Salvatore di Marotta Calogero Giosuè & C. SAS., P.IVA/C.F.: IT 01472590858 

(mandante), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato